АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от «14»   11.  2013 г.  № 3174

 г. Кыштым

О  внесении  дополнения в постановление

Администрации Кыштымского городского

округа от 20.03.2008  № 618 «О  межведомственной

комиссии по признанию жилых помещений

непригодными для проживания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Положение о межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания, утвержденное постановлением Администрации Кыштымского городского округа от  20.03.2008  № 618  «О межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания», пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Организацию работы межведомственной комиссии осуществляет председатель, который  представляет межведомственную комиссию в администрации Кыштымского городского округа и иных органах, организациях, а также  выдает доверенности от имени комиссии.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации в сети Интернет.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на председателя межведомственной  комиссии Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа                                         Л.А. Шеболаева